
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

 

09 апреля 2024 года № 5-6/35 

 

О признании утратившим силу  

решения Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 24.01.2023 г. 

 № 2-3/8 

 

          В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального округа 

Хорошево-Мневники от 12 марта 2024 года № 4-5/21 «Об утверждении Правил 

аккредитации журналистов средств массовой информации при органах 

местного самоуправления муниципального округа Хорошево-Мневники в 

городе Москве» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Хорошево-Мневники от 24 января 2023 года № 2-3/8 

«Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой 

информации при органах местного самоуправления муниципального округа 

Хорошево-Мневники». 

              2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».           

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                       М.А. Попков 

http://www.mun-hormn.mos.ru/

